
     2022-2023 оқу жылдық бірінші жартыжылдық педагогикалық 

ұжым жұмысын қорытындылайтын болсақ,  бала саны: 280, 

педагогтар саны-27. Оқу жылы жаңа нормативтік құжаттармен  

басталды. Мемлекеттік стандарт типтік үлгілік жоспар,мектепке 

дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасымен барлық 

нормативтік-құқықтық құжаттар мектепке кейінгі тәрбие мен 

оқытудың даму моделіне сәйкес әзірленген.  

    Бүгінгі күнге дейін балабақша педагогтарымен барлық жас 

топтары үшін перспективалық  жоспарлар әзірленген , 

циклограммалар құрастыруда.Әзірленген оқу-әдістемелік құжаттар 

үшін Қазақстан Республикасы оқу ағарту министрлігі «Балаларды 

ерте дамыту институты» PMH атынан Биманова Д.Т алғыс хатымен, 

меңгеруші Уркимбаева А.Ж Құрмет грамотасымен марапатталды. 

Әдіскер А.С.Аманжолова Ақтөбе облысы әдістемелік орталығынан 

әдістемелік құжаттарды әзірлеу жөніндегі жұмыс табындағы нәтиже 

үшін алғыс хатымен марапатталды. Жаңа оқу жылдың басында 

барлық топтарда ата-аналар әртүрлі форматта жиналыстар өтті. Ата-

аналар жиналысында түсіндірме жұмыстар жүргізіледі. Мемлекеттік 

стандартқа оқу бағдарламаға,үлгілік оқу жоспарына енгізген  

өзгерістер туралы, тәрбиелеу мен оқытудың сапасын 

арттыру,қолайлы  қауіпсіз орта құру және НКА талаптарын жүзеге 

асыру мақсатында толық ақпарат берілді. Қазанның бірінші аптада 

жылдық жоспар бойынша «Балалар жылы» арналған 

спорттық,музыкалық және т.б іс-шаралар өткізілді. Оның ішінде 

қалалық әдістемелік кабинетінің жоспары бойынша барлық тортарда 

«Шырпы балаға ойыншық емес»  тақырыбында әңгіме сабақтар , 

интелектуалдық, дидактикалық ойындар өткізілді. 

    Республика күніне дене шынықтыру жетекшілер А.Б.Телғарин, 

А.М.Горевой «Бірлігіміз жарасқан Қазақстан» атты спорттық жарыс 

өткізді. Облыстық спорт мектебінде «Әкем,шешем және мен» 

спорттық эстафеталық жарысқа тенниспен айналысатын 

тәрбиеленушілер қатыстырды. Желтоқсан айында  жарыс қатысқан 

бүлдіршіндер екі 1 орынға, 3 орынға иеленді. Қазан айының екінші 

жартысында барлық топтарда күзгі ертеңгіліктер, театр, фестиваль 

өтті. Республика күніне бөбекжай-балабақшада «Кітап-құмар» 

кітапханасы салтанатты ашылуы өтті. Мәнерлеп оқу сайысы, 



«тәуелсіздік-болашағым» патриоттық әндер фестивалі. 

     Жас маман мектебі жұмыс жоспарына сәйкес ашық қаралым өтті. 

Педагогтар Айсина Ю.И, Кайсанова А.Н, Горевой М.А, Есіркенова 

Л.М, К.Н.Тлегенова, Қожас А.Б ұйымдастырылған кіріктірген 

балалардың әрекеттерін көрсетті.  

    Ақтөбе қаласының білім бөлімі әдістемелік кабинеттің жоспарына 

сәйкес педагогтар қалалаық семинарға қатысып, өз тәжірибесімен 

бөлісті: А.Аманжолова, Д.Биманова, В.Чипегина, Н.Сариева, 

Н.Ажмуратова, Э.Толкымбекова. Балабақшалар арасында 

ұйымдастырылған «Жыл тәрбиеші-2022» қалалық байқауында 

тәрбиеші Э.Толқымбекова «Педагогикалық ізденіс пен 

шығармашылық» номинациясымен марапатталды. 

   «Бәйтерек тобы» тәрбиенушілер «Ақылды бала» қалалық 

интелектуалдық ойында 2 орынға иеленді. Барлық оқу тәрбие 

жұмыстар туралы материалдар балабақша сайтына , 

инстаграмм,фэйсбук парақшаларына орнатыстырылған. 


